
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2397/

Código da publicação: 2397

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 17:50:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2017

N° do Processo/Ano: 131/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE RADIADORES NOS VEÍCULOS
(ÔNIBUS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO
DE PAUO FRONTIN – PR.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE RADIADORES NOS VEÍCULOS
(ÔNIBUS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO
DE PAUO FRONTIN – PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2017 09:00:00 Categoria: Edital EXTRATO DE EDITAL Baixar

27/09/2017 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2397/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-limpeza-e-manutencao-de-radiadores-nos-veiculos-onibus-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-desporto-do-municipio-de-pauo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4F5yT7TU.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zkhA2r79.pdf

